Processo

Seletivo

2024
ATA DE JULGAMENTO

CONTRATAÇÃO PARA PRETAÇÃO DE SERVIÇOS DE HEMODIÁLISE RFP Nº

024/2024

Uruaçu/GO, 30 de setembro de 2024

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos  interessados no processo seletivo, cujo objeto é a prestação de serviços de

hemodiálise para fins de suporte às atividades de gestão desenvolvidas junto o Hospital Estadual do

Centro-Norte Goiano - HCN, da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás – SES/GO, informar que,

em razão da necessidade de ajustes no Termo de Referência, será republicado o Processo Seletivo

n° 024/2024 com novo cronograma para apresentação de propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2024-09-30T15:07:29-0300
	ANDRE FONSECA LEME